
Uchwała Nr VIII/105/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 24 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego, szczegółowych zasad jego przyznawania i wypłacania dla nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Mielno. 

 

Na podstawie art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014r. poz. 191), art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 

1072), po dokonaniu uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala 

co następuje : 

 

 

§1. W uchwale Nr XXXI/317/09 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2009r. w sprawie 

określenia wysokości nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, szczegółowych zasad jego 

przyznawania i wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009r. Nr 34 poz. 

954), wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu §1 ust. 2 nowego brzmienia: 

 

„2. Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby członków w 

rodzinie uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie: 

1) przy jednej osobie- 12 zł, 

2) przy dwóch osobach- 17 zł, 

3) przy trzech osobach- 32 zł, 

4) przy czterech i więcej- 42 zł.” 

 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 
 
 
 
 

 

        Przewodniczący Rady 

 

           Tadeusz Jarząbek  

 
 
 


